
Tecprom - Trifit spol. s r.o. 
Variabilný symbol: 20250223

Materská škola
Šulekova 35
811 03 Bratislava 1

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: ústne
Konštantný symbol: 0008

30791863 IČO:
DIČ: 2021646220

30.05.2025

IČ DPH: SK2021646220

Dodávateľ:

Tecprom - Trifit spol. s r.o.
Trnavská cesta 84
821 02 Bratislava 2

Telefón: 02/43410475, 44450101
Fax: 02/44456867
E-mail: tecprom@tecprom.sk
www.tecprom.sk

IČO: 34099662
DIČ: 2020360661
IČ DPH: SK2020360661

FAKTÚRA č. 20250223

3100Kód banky:

Prima banka Slovensko, a.s.
LUBASKBX
SK87 3100 0000 0040 0054 4102
4000544102Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka:

19.06.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.06.2025

príkazom

12.06.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH € CelkomMnožstvo

Fakturujeme Vám :
Kontrola počítača a SW u pani 
riaditeľky

ks 23% 20,70 110,7090,0090,001

110,7090,00 20,70Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 110,70

Vystavil: Roman Koteš
roman.kotes@tecprom.sk

OR MS Bratislava III  Oddiel: Sro. Vložka číslo: 12992/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň 
omeškania.

Rekapitulácia v €: Základ v € Sadzba DPH v € Spolu s DPH v €
0,00
0,00
0,00
90,00

 

 
0,00
0,00

110,70
 

 
0,00
0,00
20,70

 

0%
5%
19%
23%

 

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 
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